[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, г. Кинель ул. Мира, 42а                                          тел. 2-19-60, 2-18-80

« 25 »  февраля  2021 года                                                                            №  43
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 17 декабря  2015 года № 49 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Кинель Самарской области и предоставленные в аренду без торгов»
В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 16 июля 2009 года № 582 "Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области, Дума городского округа Кинель Самарской области

Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 17 декабря 2015 года № 49 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Кинель Самарской области и предоставленные в аренду без торгов» следующие изменения:

в Приложении 2 к Порядку определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Кинель Самарской области и предоставленные в аренду без торгов:

 в пункте 1 в абзаце первом слова «в соответствии с таблицами 2 и 3 настоящей методики» заменить словами «в соответствии с таблицей 2 настоящей методики»;

таблицу 3 признать утратившей силу.
2. Официально опубликовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Думы городского округа Кинель Самарской области  (Шемшур В.А.).
Председатель Думы городского

округа Кинель Самарской области                                               А.А. Санин
И.о. Главы городского округа Кинель

Самарской области                                                                      А.А. Прокудин